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Styret i DNT Hadeland i 2025 

• Leder: June Persdatter Bjørkli 
• Styremedlemmer: Jøran Elisabeth Lund, Hege Kalvsjøhagen, Morten Berg, Tatiana Kvande, 

Vilde Haarsaker, Liv Kristin Lyngstad og Sigrid Alm Sæthre 

Styremøter: Styret har hatt 10 styremøter i 2025. Vi har hatt møter på alle Gulsjøhytta, Kjørestua på 
Sagvollen, Hytta på Skjerva, Friluftshuben på Harestua og andre steder i vår geografi.  

Årsmøtet: Ble arrangert på Hadeland gjestegård 13. mars.   

Landsmøte: DNT Hadeland var representert ved ansatt Lars Erik Lyngstad, styremedlem Tatiana 
Kvande og Hege Kavlsjøhagen og styreleder June Persdatter Bjørkli på landsmøtet i Stavanger 
12./13.-15. juni.  

Ansatt: Lars Erik Lyngstad startet i DNT Hadeland i januar i 2024 i 50 prosent stilling. Hundre prosent 
fra august 2024, i et treårig engasjement. Fordelingen var i utgangspunktet 40 prosent for å jobbe 
med Unge Naturtalenter (UN) og 60 prosent i prosjektlederstilling i DNT Hadeland for å arbeide for 
økt aktivitet for barn og ungdom i DNT Hadeland. Dette arbeidet har skjedd i tett samarbeid med 
Ung Hadeland, og resultert i et helt nytt undervisningsopplegg for alle sjetteklassinger i våre to 
kommuner. Dette arbeidet har tatt mye kapasitet, og vi besluttet derfor på slutten av året å hyre inn 
Dag Lennart Nielsen til å overta oppgaven med å følge opp UN. Lyngstad ga på slutten av året 
beskjed om at han sier opp sin stilling i DNT Hadeland, og jobber ut juli 2026.  

 

 

 

Medlemmer 

• Vi har en liten økning i antall medlemmer og har per 2025 1.306 medlemmer (1.277 i 2024) 
• Økningen ser vi mest i aldersgruppa 40+ og nedgang blant de yngste, tross stor satsing og 

ressursbruk i denne målgruppa. 
• I 2025 har vi ikke hatt noen egen, lokal velkomstkommunikasjon til nye medlemmer. Dette 

bør prioriteres i 2026. 

 



Utvalgte arbeidsoppgaver 

Skjerva: Vi etablerte «Hytta på Skjerva», omtalt som Popup-hytte i starten. Ble raskt populært og 
skapte nasjonal oppmerksomhet. Konseptet er privateid hytte som DNT-hytte. I utgangspunktet et 
pilotprosjekt fra april til november (mer om dette under hytter) Et viktig valg videre for oss i DNT 
Hadeland, som resulterte i at vi ikke går videre med planer om nybygg ved Solobservatoriet. Derimot 
har vi vært i dialog om flere eksisterende hytter – uten resultat foreløpig. 

Ny kajakkgruppe: I januar ble Harestua turpadlelag en del av DNT Hadeland. Det har vært et fint 
tilskudd med vannaktiviteter. Ved utgangen av året har vi planlagt for å kurse flere nærturledere og 
holde våttkortkurs, slik at vi kan holde flere turer for medlemmene. Det har også vært flere møter 
om å bygge kajakkhus på Gråmerra, befaringer og skisser er lagt fram. Kajakkgruppa søkte midler fra 
Sparebankstiftelsen DNB til forprosjekt, og har fått tildelt midler. Vi har også vært i dialog og på 
befaring med Michael O. Hemmingby og Kim Pettersen i Folkebadstue, og bidratt med uttalelse i 
deres prosjekt om å bygge badstue samme sted. Det er naturlig å se disse to byggene i sammenheng 
og det kan være muligheter for samarbeid. 

Mange vil samarbeide med oss: Styrets medlemmer har jobbet mye mellom møtene i året som er 
gått, og har estimert rundt 1.260 dugnadstimer i styreaktivitet, administrasjon og andre 
frivilligoppgaver. Det er mange systemer, krav og oppgaver som krever mye av oss. Samtidig som vi 
er ambisiøse og ønsker mye. Det har vært en krevende øvelse å være arbeidsgiver på frivillig basis. 
Prosjektstillingen har gitt oss gode resultater og prosjekter for barn og unge, og mange er nysgjerrige 
på å lære av oss. Lars Erik har holdt flere foredrag i 2025 om både arbeidet med Friluftsskolen i 
skolen, arbeidet med Unge Naturtalenter og samarbeidet med Ung Hadeland. Synligheten har gitt 
oss mange flere henvendelser om samarbeid – og samtidig hodebry fordi det tar mye tid som vi 
ønsker å bruke på frivilligheten og aktivitet for medlemmene.  

Få frivillige å spille på: Året har også bydd på store utfordringer med å få tak i frivillige til 
arrangementer, turer og dugnader. Og særlig i forbindelse med større arrangementer for barn og 
unge. Andre lokallag i DNT bekrefter samme trend. På Hadeland har vi i løpet av 2025 tatt i bruk 
frivilligsystemet. Men det krever mye oppfølging å få folk inn, og per 31.12.2025 hadde vi langt færre 
i databasen enn vi hadde håpet. Oppfølging av eksisterende frivillige og rekruttering av nye frivillige 
er en høyt prioritert oppgave for 2026.  

Ønsker administrativ leder: Mye jobb faller på styret og prosjektleder, og det har tydelig pekt seg ut 
behov for en administrativ leder og ansatt for å kunne følge opp både lokalt og sentralt. Det har 
derfor blitt lagt ned mye arbeid i å stake ut kursen videre og søke midler til omstilling og, på sikt en 
daglig leder, fra de lokale Sparebankstiftelsene. Vi har fått gode tilbakemeldinger om at dette kan 
være mulig å få til. Ved årsskiftet hadde vi søkt begge stiftelsene, og når denne rapporten skrives er 
det enda usikkert hva som blir utfallet. Styret er enige om at vi ikke har kapasitet til å holde dette 
aktivitetsnivået uten nye ressurser. Alternativet blir å skalere ned. 

 

 

 



 

Arrangementer og møter: 

• Totalt antall turer og arrangementer: 55 (to ble avlyst) 
• Rundt 25 turledere har lagt ned over 600 timer på turledelse 
• Rundt 1.800 deltakere har vært med på våre arrangementer 
• Vi har hatt fellesdugnader med klargjøring av kajakker, veddugnad på Gulsjøhytta, 

klargjøring av den nye hytta på Skjerva, og reparasjon av ødelagte brygge 
• Siste fredag i november har vi, tradisjonen tro, Grønn fredag: Med fokus på gjenbruk av 

turutstyr og turklær. I 2025 utvidet til å ha åpent både lørdag og søndag i tillegg. 
 

Det har vært stor bredde i turer og aktiviteter: Nærturer, nærrandoturer, overnattingstur i 
Nordmarka for barn, Åpen gård, fotturer, turer med gudstjeneste, turboturer og Hele Hadeland aker 
og båler, kajakkturer, fjelltur, tur med tapaslunsj, yogatur, tur med badstu, nyttårstur med 
overnatting, bål og isbading på Sagvollen. 

Alle turledere må gjøre risikovurderinger i forkant av turene sine i Aktivitetssystemet.  

Det er ikke rapportert noe skader på turene våre. 

Aktiviteter for barn og unge 

Året har vært preget av høy aktivitet, med ansattressurs i 100 prosent stilling for å styrke DNT 
Hadelands arbeidet for barn og unge. Vi har nådd bredt – fra de yngste i Turboklubb, egenutviklet 
tilbud for alle 6.-klassinger i Gran og Lunner, til ungdom i krevende vinterkurs. Dette er viktig arbeid 
arbeid, og samarbeid, vi mener styrker barn og unges kunnskap og interesse for friluftslivet. Både nå 
og årene som kommer. 

DNT Ung, Barnas Turlag: Det er ikke et eget styre for DNT Ung eller Barnas Turlag. Det har kun vært 
enkeltstående turer og arrangementer med turledere som ønsker å ha turer for barn. I løpet av 2025 
har vi opplevd mangel på frivillige som ønsker å bidra inn i barneaktivitetene våre. 

Året startet med et brak da vi sammen med UngHadeland, Vestgarn Wien og Granlund vel 
arrangerte «Hele Norge båler – Hele Hadeland aker», med rundt 600 deltakere. Arrangementet 
markerte en sterk og synlig start på friluftsåret for barn og unge, og viste tydelig hvilken kraft som 
ligger i felles naturopplevelser lokalt. 

Unge Naturtalenter: Gjennom året har vi videreført og utviklet tilbudene for ungdom i «Unge 
Naturtalenter», UN. Vi har hatt skredkurs på Spåtind, randoneekurs på Harestua og Bislingen, 
langtur på Øståsen, klatrekurs og kajakkurs. Disse aktivitetene gir ungdom både mestringsfølelse, 
trygg ferdsel i vinterfjellet og et sterkt sosialt fellesskap. Kompetansebygging og sikker ferdsel i 
naturen er en viktig del av vår langsiktige satsning på ungdom. Gjennom hele prosjektet har 
samarbeidet med BUA vært avgjørende for gode opplevelser med tilpasset utstyr. 

Påskesprell – ny tradisjon: Sammen med Grua Utviklingsforum arrangerte vi for første gang 
Påskesprell, som ble en stor suksess. Til tross for «kortbuksevær» i påsken samlet arrangementet 



over 300 deltakere, hvorav 130 forhåndspåmeldte barn. Engasjementet viser at behovet for 
lavterskel og inkluderende familiearrangementer er stort. 

Friluftsskolen – sommerens høydepunkt: Vi startet arbeidet med å etablere sommerferietilbudet 
Friluftsskolen på Sagvollen i samarbeid med Ung Hadeland. Friluftsskolen er et landsdekkende 
konsept i regi av DNT, der barn får en uke med varierte friluftsaktiviteter som padling, turer, lek, 
matlaging på bål og grunnleggende opplæring i ferdsel og trygghet i naturen. Målet er å gi barn 
mestring, naturglede og varig friluftskompetanse i trygge rammer. Første gjennomføring i 
sommerferien ble en suksess allerede første uka av ferien. 

Friluftsskolen i skolen – et strategisk løft: I kjølvannet av arbeidet med Friluftsskolen vokste ideen 
om å utvikle et tilbud til alle skolene på Hadeland – basert på det samme pedagogiske og praktiske 
fundamentet. Konseptet «Friluftsskolen i skolen» ble utviklet i samarbeid med UngHadeland og 
presentert for kommunestyrene i Lunner og Gran, samt for sparebankstiftelsene på Hadeland. 
Prosjektet er dypt forankret i læreplanverket og spesielt utviklet for 6. trinn, med mål om å styrke 
elevenes praktiske friluftskompetanse, samarbeidsevner og naturforståelse. 

Kommunene uttrykte stor entusiasme for prosjektet, men presiserte behovet for fullfinansiering da 
skolebudsjettene ikke hadde rom for å dekke tiltaket. Vi lyktes med finansieringen og mottok over 
1,8 millioner kroner til et treårig prosjekt. Resultatet ble at alle 6. klassinger på Hadeland får tre 
separate undervisningsdager i friluftsliv på Sagvollen, høsten 2025 og vinteren 2026.. 

Prosjektet har vært en stor suksess. Vi kan med stolthet si at vi det siste skoleåret har gitt rundt 300 
barn grunnleggende friluftskompetanse. Prosjektet er planlagt videreført i skoleåret 2026/2027.  

Øvrige arrangementer og satsninger for barn og unge: Camp Solobsen Sommer sammen med 
UngHadeland, Kom-deg-ut-dagen sammen med UngHadeland, Åpen gård. 

Turbotur: Vi har startet med Turboturer på Hadeland (tidligere kalt Turbosti). Gjennom Turbotur 
utvikler vi egne turanbefalinger på UT.no spesielt rettet mot barn og familier. Vi har per i dag tre 
turer på Hadeland, med mål om å utvikle flere. Dette arbeidet krever noe dugnadsinnsats fra 
frivillige, men har stort potensial for å gjøre nærturene mer tilgjengelige og inspirerende for 
barnefamilier. 

Turboklubber: En sentral del av vår strategiske satsning fremover er etablering av Turboklubber på 
Hadeland. En turboklubb er et fast, lavterskel friluftstilbud for barn i alderen 4–10 år, med enkle 
aktiviteter, lek og naturopplevelser i nærmiljøet. Målet er å skape faste møteplasser, bygge 
foreldreengasjement og styrke det frivillige fundamentet i Barnas Turlag. Vi har startet en 
Turboklubb på Grua, og tilbakemeldingene har vært svært positive. Med flere turboklubber rundt 
om på Hadeland vil vi kunne skape bredt og stabilt engasjement blant både barn, foreldre og 
frivillige – og dermed bygge et sterkere og mer bærekraftig Barnas Turlag lokalt. Dette er en satsning 
vi har stor tro på. Samtidig er vi avhengige av initiativtakere og frivillige som ønsker å bidra til å 
etablere og drive Turboklubber i sitt nærmiljø. 

 

 

 



 

Ruteutvalget  
Ledes av Jens Olerud 
Ruteutvalget og ryddegjengen har bestått av 31 medlemmer og har utført cirka 450 dugnadstimer i 
2025. I tillegg til løpende vedlikehold av våre blåmerkede stier, er følgende arbeid utført: 

Jotunheimstien 
Stien er lagt om på strekningen Avalsjøen – Sagvollen, slik at hytta på Skjerva nå ligger inntil stien. 
Stien følger eksisterende stier og veger, i tillegg er det etablert ny sti fra Våja over Marikleiva til 
Sagvollen. Jotunheimstien er også lagt om ved Lygna på grunn av veibygging, og ved Hennung på 
grunn av en beverdam. 

I forbindelse med at Jotunheimstien er 25 år i 2026, er beskrivelsen av vår etappe skrevet om, det er 
lagt inn nye bilder og ny trasé er markert på UT.no. 

Grindvoll – Granavollen 
Vi har etablert en ny blåmerket sti mellom Grindvoll og Granavollen, via Gammehaugen. Stien er på 
12,8 km, og Asbjørn Wien og Trine Brokerud Børmarken har sagt seg villig til å være oneledere for 
denne strekningen. 

Opprydning etter uvær 
I forbindelse med uværet Hans i august 2023, ble to av våre bruer ødelagt. Bruene ved Avalsjøen og 
Sagvollen ble erstattet av nye bruer i 2025 – dette var en krevende jobb. 

I oktober 2025 medførte uværet Amy mange trefall over stiene våre. Ruteutvalget har hatt 
ryddedugnader med motorsag ved Runden, i Moen og ved Avalsjøen i 2025. Vi har registrert at mye 
opprydding gjenstår til våren. 

Utskiftning 
To stiryddere «sa opp» etter lang og tro tjeneste i 2025; Liv Lundberg og Ingvald Struksnæs – takk for 
innsatsen til dere. Liv og Ingvald er erstattet av Erik Egge og Helene Altinius. I tillegg har Stine Stensli 
Dammen og Gro Skaarud Kittelsrud tatt over ledige oner.  

Padlegruppa 
Harestua turpadlelag ble en del av DNT Hadeland 1. januar. Per Bergsvein Støen leder gruppa som 
har lagt ned rundt 155 dugnadstimer i 2025.  

Vi har 13 kajakker for utlån, gratis for DNT-medlemmer. Disse er plassert på henger på 
Gråmerrtangen på Harestua og lånes ut via padleboken.no 

Ellinor Aas og Ole Anders Løvbrøtte har gjennom året jobbet med å få på plass et båthus ved 
Gråmerra. De har laget skisser, søkt og fått midler fra Sparebakstiftelsen DNB til et forprosjekt. 
Padlegruppa har også hatt møter med kommunen og Lunner Almenning. Våre planer er tatt godt 
imot av begge. Nå arbeider vi videre med ulike løsninger som vi håper vi kan lande våren 2026. Får vi 
til dette, vil det bli en flott tilvekst til det nye friluftsområdet ved Gråmerra og gjøre det mye lettere 
å bruke Harestuvannet til padling.   



Hytter 
Våre hytter: Vi har økt fra 99 til 270 utleiedøgn på to år! 

 
2023 2024 2025 

Gulsjøhytta 27 40 59 

Kjørestua 72 87 96 

Skjerva 
  

115 

 

 

Hytta på Skjerva – pilotprosjekt 

I april prøvde vi noe helt nytt. Et 
privatsamarbeid om utlån av hytte. I første 
omgang ut sesongen, altså november. Vårt 
mål med dette var å ta i bruk ei hytte som 
står tom og kald mesteparten av året, for å gi 
den besøk og liv. Hytta på Skjerva er 
tilgjengelig og ligger i et populært område for 
folk på Hadeland, og i et område vi ikke hadde noe tilbud fra før. Folk utenbygds fra fattet også 
interesse, og både DNT sentralt, lokalavisa, andre aviser og NRK ønsket å lage saker om bærekraftig 
hyttebruk – framfor å bygge ned mer areal til nybygging. 

Piloten ble en kjempesuksess og vår desidert mest besøkte hytte i 2025. Styret besluttet å videreføre 
samarbeidet i tre nye år, og ble etter hvert enige med allmenningen om en avtale som inkluderer 
promotering av deres iNatur-hytter i samme område. Dette medførte også en omlegging av 
Jotunheimstien. 

Skjerva-piloten gjorde også at vi satte en stopper for videre planer om nybygg på Solobservatoriet. 
Men styret har i løpet av året vært innom flere andre potensielle hytter, uten at det har gitt konkrete 
resultater så langt. 

Antall døgn utleid fra 25. april til november ble 115! 

Hyttestyret har bestått av Tonje Sommerset, Morten Berg og Jøran Elisabeth Lund (hytteeier og 
styremedlem). 

Gulsjøhytta 

Gulsjøhytta hadde 59 registrerte døgn med 
overnatting i 2025, og har hatt en fin økning 
de siste årene. Hytta ble leid ut per seng, men 
i løpet av 2025 endret vi til hel hytte. Både 
fordi det da ble likt med de to andre hyttene, 
og for å sjekke om det ville øke antall 



overnattingsdøgn. Det, sammen med litt mer promotering av hytta i sosiale medier, ser ut til å ha 
hjulpet. Til sammenligning var det 27 i 2023 og 40 i 2024.  

Hyttetilsynet fungerer godt og består av Ole og Ida Bjerke, Helge Midttun og Lena Nesbakken. De har 
også hatt flere store dugnader, med blant annet reparasjon av brygge og kløyving av et solid lass 
ved. 

 

Kjørestua på Sagvollen 

Vi har lagt flere egne arrangementer til 
Sagvollen i 2025. Blant annet 
sjetteklassepprosjektet «Friluftsskolen i 
skolen». Hytta blir brukt som base, og ikke 
overnatting. 

Vi har også hatt nærtulederkurs på Sagvollen 
og nyttårstur med overnatting.  

I løpet av året har vi blitt kjent med at hytta brukes mye av skolene på Hadeland, og at dette er en 
utfordring med tanke på slitasje på hytta, uteområder, bruk av ved, gass og diverse utstyr beregnet 
maks ni personer, samt andre betalende gjester. Dette er vi nødt til å følge bedre opp i 2026. Det er 
allerede lagt opp til fellesdugnad våren 2026. 

Det er fin økning i antall døgn booket. Fra 72 i 2023 og 87 i 2024 til 96 overnattingsdøgn i 2025. 

Hyttetilsynet har bestått av Venke Fredriksen, Hans Gunnar Wien og Gunnar Haslerud. På slutten av 
året gikk Fredriksen ut, og Tea Breivik Knutsen inn. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sikkerhet, kurs og kompetanse 

Kurs vi har arrangert og deltatt på i 2025 

• Nærturleder på Sagvollen (5 deltakere) 
• Nærturlederkurs kajakk (3 deltakere) 
• Førstehjelpskurs for UN på Friluftshuben + 2 voksne deltakere 

Kurs vi har hatt deltakere på i 2025 

• Femdagers breførerkurs (1 deltaker fra DNT Hadeland) 
• To deltakere på grunnleggende turlederkurs med HHT Hamar og Hedemarken Turlag 

Vi er opptatt av at våre turer skal være trygge og trivelige. Vi tilbyr kurs til alle som ønsker det, både 
digitale og fysiske.  I tillegg til gjennomførte kurs i 2025, har vi planlagt for årlig nærturlederkurs på 
våren og grunnleggende turlederkurs på høsten.  

Grunnleggende turlederkurs på Sagvollen våren 2025 ble dessverre avlyst på grunn av manglede 
deltakere. Dette skyldes kommunikasjonssvikt internt etter styrebytte. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Nett: hadeland.dnt.no   /   Facebook: Facebook.com/DNTHadeland   /   Instagram: @dnthadeland 

 

 

Sosiale medier og media: DNT Hadeland har 3.546 følgere på Facebook, og 1.108 følgere på 
Instagram. Vi bruker sosiale medier aktivt for å fortelle om kommende arrangementer og vise fram 
aktiviteten som skjer i DNT Hadeland. Vi har ikke brukt penger på å annonsere i disse kanalene.  

Da DNT sentralt postet innlegg om Hytta på Skjerva i mai tok det helt av! Innlegget med sju bilder er 
vist 144.800 ganger, likt av 1.170 og lagret av 96 personer.  

Bildene over viser de åtte neste på lista over mest populære innlegg i 2025. 

DNT Hadeland har vært omtalt i avisa Hadeland i 14 saker i 2025, direkte eller som en part.  

Nyhetsbrev: Vi sender også nyhetsbrev til våre medlemmer, og opplever at disse er godt lest. 

Aktivitetssystemet: Påmelding til turer, betaling av turer, risikovurderinger og turrapporter gjøres 
her. Turleder kan også kommunisere med påmeldte deltakere. 

Turprogrammet for 2025 ble laget på slutten av 2024 og sendt ut til alle medlemmer. Styret valgte 
ikke å lage tilsvarende turprogram for 2026. Det er et meget omfattende arbeid som krever mye tid, 



og som gir få påmelding til tur og lite fleksibilitet. Det digitale aktivitetssystemet er tilgjengelig, 
fleksibelt og gir oversikt over påmelding, risiko og rapportering. I tillegg legges turene ut på 
Facebook for spredning av informasjon. Styret vurderer at et inspirasjonsblad kan laget i annet 
format i framtida, dersom kapasiteten tilsier det.  

Hjemmesiden hadeland.dnt.no: Statisk informasjon om foreningen, henvisning til UT.no og viktigste 
inngangsport til våre aktiviteter og tilbud.  

Øvrige systemer: Noen flere systemer vi forholder oss til og/eller kommuniserer med DNT sentralt 
eller medlemmer gjennom: Motimate (kursportal), DNT Frivillig/ Mobilise, DNT Trygg, Visbook, 
Teams/Sharepoint/Foreningsnett, regnskapssystemet Cozone, UT.no, hyttebetaling, Vipps, Nets, 
Padleboken.no, EPiServer,  











REVISJONSBERETNING FOR DNT HADELAND 2025 

Vi har revidert regnskapet for DNT Hadeland for 2025. 

Bankkonti er avstemt og stemmer med kontoutskrifter fra banken. 

Regnskapet viser et overskudd på kr 87 462,-

For øvrig har vi ikke kjennskap til forhold som har betydning for bedømmelsen av regnskapet, 

og anbefaler årsmøtet i DNT Hadeland å godkjenne dette som lagets regnskap for 2025. 

Gran, 24. februar 2026 

len 1A Jlesloo)dcu.
Lena Nesbakken 

Revisor 

Oddvar Hval 

Revisor 




